Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                  РЕШЕНИЕ

 «28 февраля 2012года                           №11/107-рс

         Во исполнение Закона Российской Федерации №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и руководствуясь п.62 Положения о Контрольно-счетной палате Верховского района Орловской области, утвержденным решением Верховского районного Совета народных депутатов от 24 мая 2011года №03/28-рс, районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Верховского района за 2011 год утвердить(прилагается).

2.Указанный отчет опубликовать в средствах массовой информации и (или) разместить в сети Интернет.

Глава Верховского  района                                А.И.Миронов